Mẫu 01/CT HSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐẠI HỘI

 Lớp: ……………………….       Năm học: 201.… - 201.…
I. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: …... giờ …… phút ngày ……tháng ……. năm 201….
2.  Địa điểm: tại

II. THÀNH PHẦN:

          1.  Giáo viên chủ nhiệm:

2.  Tập thể học sinh (SV) lớp, có mặt: ….../……(Vắng:…..., có lý do: …..)
     III. NỘI DUNG:

1. Chương trình Đại hội:

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
2. Diễn biến Đại hội:

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..
……………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………….......

..

..

..
……………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………….......

3. Kết quả bầu cử:
	Chức Danh
	Họ và Tên
	Số phiếu đồng ý/ Tổng số

	Lớp trưởng

	Lớp phó học tập

	Lớp phó LĐ- VTM

	Tổ trưởng tổ 1

	Tổ trưởng tổ 2

	Tổ trưởng tổ 3

	Tổ trưởng tổ 4

4. Danh hiệu thi đua:

     Tập thể lớp: Xuất sắc

     Tập thể lớp: Tiên tiến

Đại hội kết thúc vào lúc……giờ…….phút cùng ngày, biên bản đã đọc lại cho toàn thể Đại hội nghe và nhất trí./.

              THƯ KÝ                                                                           GVCN